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Moderno ureden apartman - Povljana, Povljana, 45 _
U caleglas

Dogma Nekretnine : ‘,_d |

Dogma tJsY! ‘,M}/l

Nekretnine : )S'AYJ (w}/l

Dogma nekretnine d.o.o. 148, 4] !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 sl el

F.LA GUARDIA 6 olgas

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na

page 1/3


https://www.nekretnine365.com/ar/nekretnine/prodaja-najam-stanova/moderno-ureden-apartman-povljana-povljana-shq-550650.html

@ com.Nekretnine365 - ,lxuM wsu f)e-.wis G gull won ol ekl e el

https://www.nekretnine365.com/ar/

raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Moderno ureden apartman - Povljana
é'i'.’
54 m
3
3
3
2
3 m?
119,000.00 €
15.04.2024

2017
2017

Croatia

Zadarska Zupanija
Povljana

Povljana

23249

Prodaje se predivan apartman u Povljani, na otoku Pagu. Apartman ima 54 m2.
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Apartman se nalazi u samom centru mjesta, te je udaljen 300 metara od mora. Ovaj
elegantan prostor poziva vas na jedinstveno iskustvo udobnosti i uZivanja,
pruzajuéi vam savrSenu kombinaciju modernog dizajna i tradicionalnog Sarma.
Apartman se sastoji od dnevnog boravak s pazljivo odabranim namjeStajem i
toplim tonovima koji stvaraju topao i ugodan ambijent. Veliki prozori nude
predivan pogled na more, stvarajuéi miran osjecaj povezanosti s prirodom. Terasa
vam omogucava vanjsko blagovanje uz zvuke valova i mirise Jadrana. Uz
apartman dolazi i parkirno mjesto ispred objekta i spremiste u podrumu. Za sve
dodatne informacije i razgledavanje stojim Vam na raspolaganju. LIUBICA
PLAZIBAT MOB 00385 994056127 ID KOD AGENCIJE: DA100061807
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